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Sprieduma kopsavilkums

1. Noteikumi par nodokļiem — Tiesību aktu saskaņošana — Apgrozījuma nodokļi — Kopēja
pievienotās vērtības nodokļa sistēma — Nodokļa bāze — Preču imports
(Padomes Regulas Nr. 2913/92 29. pants; Padomes Direktīvas 77/388 2. panta 2. punkts
un 11. panta B daļas 1. punkts)
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2. Kopējais muitas tarifs — Muitas vērtība — Darījuma vērtība — Noteikšana
(Padomes Regulas Nr. 2913/92 29. pants)

1. Tā kā Džersijas sala ir daļa no Kopienas
muitas teritorijas, bet tā ir trešā valsts
attiecībā uz Sestajā direktīvā 77/388 par
to, kā saskaņojami dalībvalstu tiesību
akti par apgrozījuma nodokļiem, pare­
dzētajiem noteikumiem, preces piegāde,
ko veikusi kāda Džersijā dibināta sabied­
rība Apvienotajā Karalistē dzīvojošam
klientam, ir imports Sestās direktīvas
2. panta 2. punkta izpratnē. Ar nodokli
apliekamā summa ir noteikta minētās
direktīvas 11. panta B daļas 1. punktā kā
“muitas vērtība” saskaņā ar Regulas
Nr. 2913/92 par Kopienas Muitas ko­
deksa izveidi 29. pantu.

Kad runa ir par darījumu, kuru veido
vairāki elementi, no judikatūras izrieto­
šie principi attiecībā uz kādā dalībvalstī
ar pievienotās vērtības nodokli aplie­
kama šāda darījuma apjomu nav izman-

tojami kā tādi, lai noteiktu darījuma
sastāvdaļas, kas ņemamas vērā, piemē­
rojot Muitas kodeksa 29. pantu.

(sal. ar 17., 22. punktu un rezolutīvās
daļas 2. punktu)

2. Regulas Nr. 2913/92 par Kopienas Mui­
tas kodeksa izveidi 29. pants ir jāinter­
pretē tādējādi, ka samaksa par pakalpo­
jumu sniegšanu, proti, kontaktlēcu pār­
baudi, konsultācijām par kontaktlēcām
un lūgumu sniegt kontaktlēcu apkopi,
un par precēm, proti, minētajām lēcām,
tīrīšanas šķīdumu un lēcu mitrināšanas
konteineriem, kopā veido “darījuma
vērtību” minētā 29. panta izpratnē un
tādējādi ir apliekama ar nodokli tiktāl,
ciktāl uz kopējo piedāvājumu attiecas
vienota cena.

(sal. ar 34., 35. punktu un rezolutīvās
daļas 1. punktu)
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